
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 2305072A

Luogo Laives  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I.

Partecipanti 35

Sito Internet

Lombardo Filippo

1Bodrov Timofey

2
Buglisi Massimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Lombardo Filippo 4.0 ITA 10.5010.507.00 7.50 1848 1926 2167 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2000

2 2 CM Bodrov Timofey 4.0 UKR 9.50 9.50 6.50 7.00 2032 1818 2059 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

3 3 1N Buglisi Massimo 3.5 ITA 11.0011.007.00 6.00 1901 1847 1997 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

4 4 1N Liguori Michele 4.5 ITA 10.5010.507.00 8.75 1922 1619 1955 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1978

5 5 1N Taufer Ivano 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 6.00 1633 2042 2236 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1958

6 6 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 2007 1951 2024 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

7 7 FM Olivetti Davide 3.0 ITA 12.0012.008.00 8.00 2172 1933 2127 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 0 1 1997

8 8 CM Zammarchi Massimo 3.0 ITA 4.00 4.00 1.00 4.00 1989 1831 2509 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1971

9 9 2N Gheser Amir 2.5 ITA 11.5011.507.50 2.75 1646 1912 1912 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

10 10 1N Lupu Romica 2.5 ROU 10.5012.507.00 5.25 1939 1776 1777 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

11 11 NC Puechler Ruben 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.50 1391 1707 1803 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1999

12 12 3N Lepri Martino 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 6.00 1564 1581 1854 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2000

13 13 CM Fongarolli Diego 2.5 ITA 6.50 6.50 2.50 4.50 1997 1568 1841 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1971

14 14 M Prosser Federico 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 2168 1862 1988 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1953

15 15 M Casadio Niccolo' 2.0 ITA 13.0013.009.00 5.75 2232 1825 1826 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 2006

16 16 M Pangrazzi Marco 2.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2180 1633 2311 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1959

17 17 1N Pichler Klaus 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1824 1589 2267 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1976

18 18 CM De Vita Gianni 1.5 ITA 13.0013.009.00 4.00 2010 1842 1755 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1949

19 19 CM Paulmichl Martin 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.50 2019 1774 1775 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1968

20 20 2N Cescatti Riccardo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1649 1920 1796 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2005

21 21 1N Rigo Marco 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1802 1868 1743 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1963

22 22 NC Mora Flavia 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.25 1268 1676 1551 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 2008

23 23 3N Sartore Pascal 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1456 1553 1553 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2005

24 24 2N Hulinskyy Viktor 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1627 1476 1477 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2005

25 25 1N D 'ambrosio Luca 1.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1820 1970 1778 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 1 2 1967

26 26 CM Giancotti Eraldo 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 2072 1820 1627 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1971

27 27 CM Mora Massimo 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1855 1762 1489 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1967

28 28 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1740 1665 1472 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1956

29 29 2N Daves Silvano 0.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1542 1528 1206 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1989

30 30 2N Zanin Luca 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1705 2180 1445 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1964

31 31 2N Saroldi Giacomo 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1698 2001 1267 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1996

32 32 2N Todoro Claudio 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1654 1939 1204 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1964

33 33 NC Benuzzi Damiano 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1240 1910 1176 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1985

34 34 2N Tronconi Edoardo 0.0 ITA 15.0017.0011.000.00 1628 1905 1170 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1995

35 35 3N Taufer Alessandro 0.0 ITA 12.0014.008.50 0.00 1562 1831 1097 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2000
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Benuzzi Damiano ITA TRE TN 1240 1910 1176 1985 M 28559630 194300

6 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2007 1951 2024 1971 M 803332 100671

2 CM Bodrov Timofey UKR ALT BZ 2032 1818 2059 1988 M 14131781 198439

3 1N Buglisi Massimo ITA TRE TN 1901 1847 1997 1974 M 842680 124519

15 M Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 2232 1825 1826 2006 M 2827951 163498

20 2N Cescatti Riccardo ITA TRE TN 1649 1920 1796 2005 M 28574320 197414

25 1N D 'ambrosio Luca ITA ALT BZ 1820 1970 1778 1967 M 859729 108938

28 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1740 1665 1472 1956 M 805602 100675

29 2N Daves Silvano ITA TRE TN 1542 1528 1206 1989 M 2845330 121384

18 CM De Vita Gianni ITA ALT BZ 2010 1842 1755 1949 M 804487 100242

13 CM Fongarolli Diego ITA ALT BZ 1997 1568 1841 1971 M 809861 109991

9 2N Gheser Amir ITA VEN VR 1646 1912 1912 2001 M 28556577 193420

26 CM Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2072 1820 1627 1971 M 814334 101263

24 2N Hulinskyy Viktor ITA ALT BZ 1627 1476 1477 2005 M 2865314 174892

12 3N Lepri Martino ITA VEN VR 1564 1581 1854 2000 M 28584651 198735

4 1N Liguori Michele ITA VEN PD 1922 1619 1955 1978 M 2809317 116400

1 1N Lombardo Filippo ITA TRE TN 1848 1926 2167 2000 M 2888179 177905

10 1N Lupu Romica ROU TRE TN 1939 1776 1777 1973 M 1226339 140482

22 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1268 1676 1551 2008 F 2898247 177285

27 CM Mora Massimo ITA TRE TN 1855 1762 1489 1967 M 829099 102760

7 FM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2172 1933 2127 1997 M 863220 132665

16 M Pangrazzi Marco ITA TRE TN 2180 1633 2311 1959 M 800899 101272

19 CM Paulmichl Martin ITA ALT BZ 2019 1774 1775 1968 M 814920 117635

17 1N Pichler Klaus ITA ALT BZ 1824 1589 2267 1976 M 837172 108941

14 M Prosser Federico ITA ALT BZ 2168 1862 1988 1953 M 801011 111219

11 NC Puechler Ruben ITA ALT BZ 1391 1707 1803 1999 M 28564308 198285

21 1N Rigo Marco ITA TRE TN 1802 1868 1743 1963 M 819930 102762

31 2N Saroldi Giacomo ITA PIE TO 1698 2001 1267 1996 M 848719 128388

23 3N Sartore Pascal ITA ALT BZ 1456 1553 1553 2005 M 2865373 174896

35 3N Taufer Alessandro ITA TRE TN 1562 1831 1097 2000 M 28593693 139333

5 1N Taufer Ivano ITA TRE TN 1633 2042 2236 1958 M 28559959 191657

32 2N Todoro Claudio ITA TRE TN 1654 1939 1204 1964 M 2850457 100957

34 2N Tronconi Edoardo ITA VEN VR 1628 1905 1170 1995 M 28593715 199943

8 CM Zammarchi Massimo ITA ALT BZ 1989 1831 2509 1971 M 809543 101531

30 2N Zanin Luca ITA TRE TN 1705 2180 1445 1964 M 888362 143991
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Lombardo Filippo 4.0 ITA | 31 N 1 | 34 B 1 | 3 N Â½ | 15 N Â½ | 7 B 1 | -1

2 2 CM Bodrov Timofey 4.0 UKR | 18 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N 1 | 21 B 1 | 34 N 1 | -1

3 3 1N Buglisi Massimo 3.5 ITA | 35 N 1 | 14 N 0 | 1 B Â½ | 18 N 1 | 20 B 1 | -1

4 4 1N Liguori Michele 4.5 ITA | 0 1 | 13 N Â½ | 22 B 1 | 25 N 1 | 11 B 1 | 0

5 5 1N Taufer Ivano 3.0 ITA | 0 0 | 27 N Â½ | 18 B 1 | 26 N 1 | 15 B Â½ | 0

6 6 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA | 34 N 1 | 2 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 0 | 26 B Â½ | -1

7 7 FM Olivetti Davide 3.0 ITA | 15 B 1 | 9 B 1 | 0 0 | 6 B 1 | 1 N 0 | 2

8 8 CM Zammarchi Massimo 3.0 ITA | 14 B 1 | 31 B 1 | 34 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

9 9 2N Gheser Amir 2.5 ITA | 27 B 1 | 7 N 0 | 2 B 0 | 35 B 1 | 10 N Â½ | 1

10 10 1N Lupu Romica 2.5 ROU | 32 N 1 | 19 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 9 B Â½ | -1

11 11 NC Puechler Ruben 2.5 ITA | 28 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | 0

12 12 3N Lepri Martino 2.5 ITA | 22 B Â½ | 23 N 1 | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

13 13 CM Fongarolli Diego 2.5 ITA | 0 0 | 4 B Â½ | 0 0 | 33 B 1 | 29 N 1 | 1

14 14 M Prosser Federico 2.0 ITA | 8 N 0 | 3 B 1 | 31 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

15 15 M Casadio Niccolo' 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 20 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | -2

16 16 M Pangrazzi Marco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 B 1 | 35 N 1 | 0

17 17 1N Pichler Klaus 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 B 1 | 33 N 1 | 0

18 18 CM De Vita Gianni 1.5 ITA | 2 B Â½ | 0 0 | 5 N 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 0

19 19 CM Paulmichl Martin 1.5 ITA | 25 N Â½ | 10 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 2N Cescatti Riccardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 B 0 | 34 B 1 | 3 N 0 | 1

21 21 1N Rigo Marco 1.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 1

22 22 NC Mora Flavia 1.0 ITA | 12 N Â½ | 29 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 3N Sartore Pascal 1.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 2N Hulinskyy Viktor 1.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 1N D 'ambrosio Luca 1.5 ITA | 19 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0 1 | 2

26 26 CM Giancotti Eraldo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 6 N Â½ | 0

27 27 CM Mora Massimo 0.5 ITA | 9 N 0 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA | 11 N Â½ | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

29 29 2N Daves Silvano 0.5 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 23 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 0

30 30 2N Zanin Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N 0 | 0 0 | -1

31 31 2N Saroldi Giacomo 0.0 ITA | 1 B 0 | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 2N Todoro Claudio 0.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 33 NC Benuzzi Damiano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0

34 34 2N Tronconi Edoardo 0.0 ITA | 6 B 0 | 1 N 0 | 8 B 0 | 20 N 0 | 2 B 0 | 1

35 35 3N Taufer Alessandro 0.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 9 N 0 | 16 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 NC Benuzzi Damiano ITA 1240 2 0.00 0.16 -0.16 1910.501176 1985 M 28559630 194300

6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2007 5 3.00 2.77 0.23 1951.802024 1971 M 803332 100671

2 CM Bodrov Timofey UKR 2032 5 4.00 3.68 0.32 1818.602059 1988 M 14131781 198439

3 1N Buglisi Massimo ITA 1901 5 3.50 2.79 0.71 1847.401997 1974 M 842680 124519

15 M Casadio Niccolo' ITA 2232 4 2.00 3.33 -1.33 1825.501826 2006 M 2827951 163498

20 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 3 1.00 0.80 0.2 1920.331796 2005 M 28574320 197414

25 1N D 'ambrosio Luca ITA 1820 2 0.50 0.60 -0.1 1970.501778 1967 M 859729 108938

28 CM Dallaglio Giovanni ITA 1740 2 0.50 1.13 -0.63 1665.001472 1956 M 805602 100675

29 2N Daves Silvano ITA 1542 4 0.50 2.23 -1.73 1528.001206 1989 M 2845330 121384

18 CM De Vita Gianni ITA 2010 4 1.50 2.80 -1.3 1842.001755 1949 M 804487 100242

13 CM Fongarolli Diego ITA 1997 3 2.50 2.44 0.06 1568.001841 1971 M 809861 109991

9 2N Gheser Amir ITA 1646 5 2.50 1.17 1.33 1912.001912 2001 M 28556577 193420

26 CM Giancotti Eraldo ITA 2072 2 0.50 1.51 -1.01 1820.001627 1971 M 814334 101263

24 2N Hulinskyy Viktor ITA 1627 2 1.00 1.39 -0.39 1476.501477 2005 M 2865314 174892

12 3N Lepri Martino ITA 1564 3 2.50 1.58 0.92 1581.001854 2000 M 28584651 198735

4 1N Liguori Michele ITA 1922 4 3.50 2.88 0.62 1619.001955 1978 M 2809317 116400

1 1N Lombardo Filippo ITA 1848 5 4.00 2.13 1.87 1926.202167 2000 M 2888179 177905

10 1N Lupu Romica ROU 1939 5 2.50 3.50 -1 1776.601777 1973 M 1226339 140482

22 NC Mora Flavia ITA 1268 3 1.00 0.40 0.6 1676.001551 2008 F 2898247 177285

27 CM Mora Massimo ITA 1855 3 0.50 1.85 -1.35 1762.001489 1967 M 829099 102760

7 FM Olivetti Davide ITA 2172 4 3.00 2.93 0.07 1933.252127 1997 M 863220 132665

16 M Pangrazzi Marco ITA 2180 2 2.00 1.84 0.16 1633.502311 1959 M 800899 101272

19 CM Paulmichl Martin ITA 2019 3 1.50 2.29 -0.79 1774.331775 1968 M 814920 117635

17 1N Pichler Klaus ITA 1824 2 2.00 1.26 0.74 1589.502267 1976 M 837172 108941

14 M Prosser Federico ITA 2168 3 2.00 2.47 -0.47 1862.671988 1953 M 801011 111219

11 NC Puechler Ruben ITA 1391 4 2.50 0.69 1.81 1707.751803 1999 M 28564308 198285

21 1N Rigo Marco ITA 1802 3 1.00 1.24 -0.24 1868.001743 1963 M 819930 102762

31 2N Saroldi Giacomo ITA 1698 3 0.00 0.53 -0.53 2001.671267 1996 M 848719 128388

23 3N Sartore Pascal ITA 1456 2 1.00 0.73 0.27 1553.001553 2005 M 2865373 174896

35 3N Taufer Alessandro ITA 1562 5 0.00 1.19 -1.19 1831.201097 2000 M 28593693 139333

5 1N Taufer Ivano ITA 1633 4 3.00 0.47 2.53 2042.252236 1958 M 28559959 191657

32 2N Todoro Claudio ITA 1654 1 0.00 0.16 -0.16 1939.001204 1964 M 2850457 100957

34 2N Tronconi Edoardo ITA 1628 5 0.00 0.96 -0.96 1905.001170 1995 M 28593715 199943

8 CM Zammarchi Massimo ITA 1989 3 3.00 2.02 0.98 1831.332509 1971 M 809543 101531

30 2N Zanin Luca ITA 1705 1 0.00 0.08 -0.08 2180.001445 1964 M 888362 143991
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 2N Saroldi Giacomo ITA 1698   |  1 1N Lombardo Filippo ITA 1848 0 - 1

2 18 CM De Vita Gianni ITA 2010   |  2 CM Bodrov Timofey UKR 2032 Â½ - Â½

3 35 3N Taufer Alessandro ITA 1562   |  3 1N Buglisi Massimo ITA 1901 0 - 1

4 34 2N Tronconi Edoardo ITA 1628   |  6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2007 0 - 1

5 7 FM Olivetti Davide ITA 2172   |  15 M Casadio Niccolo' ITA 2232 1 - 0

6 8 CM Zammarchi Massimo ITA 1989   |  14 M Prosser Federico ITA 2168 1 - 0

7 9 2N Gheser Amir ITA 1646   |  27 CM Mora Massimo ITA 1855 1 - 0

8 32 2N Todoro Claudio ITA 1654   |  10 1N Lupu Romica ROU 1939 0 - 1

9 11 NC Puechler Ruben ITA 1391   |  28 CM Dallaglio Giovanni ITA 1740 Â½ - Â½

10 12 3N Lepri Martino ITA 1564   |  22 NC Mora Flavia ITA 1268 Â½ - Â½

11 25 1N D 'ambrosio Luca ITA 1820   |  19 CM Paulmichl Martin ITA 2019 Â½ - Â½

12 4 1N Liguori Michele ITA 1922   |  1 - F

13 5 1N Taufer Ivano ITA 1633   |  0 - F

14 13 CM Fongarolli Diego ITA 1997   |  0 - F

15 16 M Pangrazzi Marco ITA 2180   |  0 - F

16 17 1N Pichler Klaus ITA 1824   |  0 - F

17 20 2N Cescatti Riccardo ITA 1649   |  0 - F

18 21 1N Rigo Marco ITA 1802   |  0 - F

19 23 3N Sartore Pascal ITA 1456   |  0 - F

20 24 2N Hulinskyy Viktor ITA 1627   |  0 - F

21 26 CM Giancotti Eraldo ITA 2072   |  0 - F

22 29 2N Daves Silvano ITA 1542   |  0 - F

23 30 2N Zanin Luca ITA 1705   |  0 - F

24 33 NC Benuzzi Damiano ITA 1240   |  0 - F

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A) - Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Olivetti Davide 1 ITA 2172   |  9 2N Gheser Amir 1 ITA 1646 1 - 0

2 2 CM Bodrov Timofey 0.5 UKR 2032   |  6 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2007 Â½ - Â½

3 19 CM Paulmichl Martin 0.5 ITA 2019   |  10 1N Lupu Romica 1 ROU 1939 1 - 0

4 1 1N Lombardo Filippo 1 ITA 1848   |  34 2N Tronconi Edoardo 0 ITA 1628 1 - 0

5 14 M Prosser Federico 0 ITA 2168   |  3 1N Buglisi Massimo 1 ITA 1901 1 - 0

6 13 CM Fongarolli Diego 0 ITA 1997   |  4 1N Liguori Michele 1 ITA 1922 Â½ - Â½

7 8 CM Zammarchi Massimo 1 ITA 1989   |  31 2N Saroldi Giacomo 0 ITA 1698 1 - 0

8 24 2N Hulinskyy Viktor 0 ITA 1627   |  11 NC Puechler Ruben 0.5 ITA 1391 0 - 1

9 23 3N Sartore Pascal 0 ITA 1456   |  12 3N Lepri Martino 0.5 ITA 1564 0 - 1

10 22 NC Mora Flavia 0.5 ITA 1268   |  29 2N Daves Silvano 0 ITA 1542 Â½ - Â½

11 27 CM Mora Massimo 0 ITA 1855   |  5 1N Taufer Ivano 0 ITA 1633 Â½ - Â½

12 21 1N Rigo Marco 0 ITA 1802   |  35 3N Taufer Alessandro 0 ITA 1562 1 - 0

13 18 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 2010   |  0 - F

14 25 1N D 'ambrosio Luca 0.5 ITA 1820   |  0 - F

15 28 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1740   |  0 - F

16 15 M Casadio Niccolo' 0 ITA 2232   |  0 - F

17 16 M Pangrazzi Marco 0 ITA 2180   |  0 - F

18 17 1N Pichler Klaus 0 ITA 1824   |  0 - F

19 20 2N Cescatti Riccardo 0 ITA 1649   |  0 - F

20 26 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2072   |  0 - F

21 30 2N Zanin Luca 0 ITA 1705   |  0 - F

22 32 2N Todoro Claudio 0 ITA 1654   |  0 - F

23 33 NC Benuzzi Damiano 0 ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Buglisi Massimo 1 ITA 1901   |  1 1N Lombardo Filippo 2 ITA 1848 Â½ - Â½

2 34 2N Tronconi Edoardo 0 ITA 1628   |  8 CM Zammarchi Massimo 2 ITA 1989 0 - 1

3 12 3N Lepri Martino 1.5 ITA 1564   |  19 CM Paulmichl Martin 1.5 ITA 2019 1 - 0

4 4 1N Liguori Michele 1.5 ITA 1922   |  22 NC Mora Flavia 1 ITA 1268 1 - 0

5 6 CM Bevilacqua Maurizio 1.5 ITA 2007   |  27 CM Mora Massimo 0.5 ITA 1855 1 - 0

6 9 2N Gheser Amir 1 ITA 1646   |  2 CM Bodrov Timofey 1 UKR 2032 0 - 1

7 10 1N Lupu Romica 1 ROU 1939   |  28 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1740 1 - 0

8 31 2N Saroldi Giacomo 0 ITA 1698   |  14 M Prosser Federico 1 ITA 2168 0 - 1

9 5 1N Taufer Ivano 0.5 ITA 1633   |  18 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 2010 1 - 0

10 29 2N Daves Silvano 0.5 ITA 1542   |  23 3N Sartore Pascal 0 ITA 1456 0 - 1

11 20 2N Cescatti Riccardo 0 ITA 1649   |  15 M Casadio Niccolo' 0 ITA 2232 0 - 1

12 35 3N Taufer Alessandro 0 ITA 1562   |  24 2N Hulinskyy Viktor 0 ITA 1627 0 - 1

13 7 FM Olivetti Davide 2 ITA 2172   |  0 - F

14 11 NC Puechler Ruben 1.5 ITA 1391   |  0 - F

15 21 1N Rigo Marco 1 ITA 1802   |  0 - F

16 13 CM Fongarolli Diego 0.5 ITA 1997   |  0 - F

17 25 1N D 'ambrosio Luca 0.5 ITA 1820   |  0 - F

18 16 M Pangrazzi Marco 0 ITA 2180   |  0 - F

19 17 1N Pichler Klaus 0 ITA 1824   |  0 - F

20 26 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2072   |  0 - F

21 30 2N Zanin Luca 0 ITA 1705   |  0 - F

22 32 2N Todoro Claudio 0 ITA 1654   |  0 - F

23 33 NC Benuzzi Damiano 0 ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Olivetti Davide 2 ITA 2172   |  6 CM Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA 2007 1 - 0

2 15 M Casadio Niccolo' 1 ITA 2232   |  1 1N Lombardo Filippo 2.5 ITA 1848 Â½ - Â½

3 25 1N D 'ambrosio Luca 0.5 ITA 1820   |  4 1N Liguori Michele 2.5 ITA 1922 0 - 1

4 2 CM Bodrov Timofey 2 UKR 2032   |  21 1N Rigo Marco 1 ITA 1802 1 - 0

5 17 1N Pichler Klaus 0 ITA 1824   |  10 1N Lupu Romica 2 ROU 1939 1 - 0

6 18 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 2010   |  3 1N Buglisi Massimo 1.5 ITA 1901 0 - 1

7 11 NC Puechler Ruben 1.5 ITA 1391   |  29 2N Daves Silvano 0.5 ITA 1542 1 - 0

8 26 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2072   |  5 1N Taufer Ivano 1.5 ITA 1633 0 - 1

9 9 2N Gheser Amir 1 ITA 1646   |  35 3N Taufer Alessandro 0 ITA 1562 1 - 0

10 13 CM Fongarolli Diego 0.5 ITA 1997   |  33 NC Benuzzi Damiano 0 ITA 1240 1 - 0

11 16 M Pangrazzi Marco 0 ITA 2180   |  30 2N Zanin Luca 0 ITA 1705 1 - 0

12 20 2N Cescatti Riccardo 0 ITA 1649   |  34 2N Tronconi Edoardo 0 ITA 1628 1 - 0

13 8 CM Zammarchi Massimo 3 ITA 1989   |  0 - F

14 12 3N Lepri Martino 2.5 ITA 1564   |  0 - F

15 14 M Prosser Federico 2 ITA 2168   |  0 - F

16 19 CM Paulmichl Martin 1.5 ITA 2019   |  0 - F

17 22 NC Mora Flavia 1 ITA 1268   |  0 - F

18 23 3N Sartore Pascal 1 ITA 1456   |  0 - F

19 24 2N Hulinskyy Viktor 1 ITA 1627   |  0 - F

20 27 CM Mora Massimo 0.5 ITA 1855   |  0 - F

21 28 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1740   |  0 - F

22 31 2N Saroldi Giacomo 0 ITA 1698   |  0 - F

23 32 2N Todoro Claudio 0 ITA 1654   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Liguori Michele 3.5 ITA 1922   |  11 NC Puechler Ruben 2.5 ITA 1391 1 - 0

2 1 1N Lombardo Filippo 3 ITA 1848   |  7 FM Olivetti Davide 3 ITA 2172 1 - 0

3 34 2N Tronconi Edoardo 0 ITA 1628   |  2 CM Bodrov Timofey 3 UKR 2032 0 - 1

4 5 1N Taufer Ivano 2.5 ITA 1633   |  15 M Casadio Niccolo' 1.5 ITA 2232 Â½ - Â½

5 3 1N Buglisi Massimo 2.5 ITA 1901   |  20 2N Cescatti Riccardo 1 ITA 1649 1 - 0

6 6 CM Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA 2007   |  26 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2072 Â½ - Â½

7 10 1N Lupu Romica 2 ROU 1939   |  9 2N Gheser Amir 2 ITA 1646 Â½ - Â½

8 29 2N Daves Silvano 0.5 ITA 1542   |  13 CM Fongarolli Diego 1.5 ITA 1997 0 - 1

9 21 1N Rigo Marco 1 ITA 1802   |  18 CM De Vita Gianni 0.5 ITA 2010 0 - 1

10 35 3N Taufer Alessandro 0 ITA 1562   |  16 M Pangrazzi Marco 1 ITA 2180 0 - 1

11 33 NC Benuzzi Damiano 0 ITA 1240   |  17 1N Pichler Klaus 1 ITA 1824 0 - 1

12 8 CM Zammarchi Massimo 3 ITA 1989   |  0 - F

13 12 3N Lepri Martino 2.5 ITA 1564   |  0 - F

14 14 M Prosser Federico 2 ITA 2168   |  0 - F

15 19 CM Paulmichl Martin 1.5 ITA 2019   |  0 - F

16 22 NC Mora Flavia 1 ITA 1268   |  0 - F

17 23 3N Sartore Pascal 1 ITA 1456   |  0 - F

18 24 2N Hulinskyy Viktor 1 ITA 1627   |  0 - F

19 25 1N D 'ambrosio Luca 0.5 ITA 1820   |  1 - F

20 27 CM Mora Massimo 0.5 ITA 1855   |  0 - F

21 28 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1740   |  0 - F

22 30 2N Zanin Luca 0 ITA 1705   |  0 - F

23 31 2N Saroldi Giacomo 0 ITA 1698   |  0 - F

24 32 2N Todoro Claudio 0 ITA 1654   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Lombardo Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2167 Media: 1926.20 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Saroldi Giacomo ITA 1698 150 0.7 1 1 1

2 B 34 2N Tronconi Edoardo ITA 1628 220 0.78 1 2 2

3 N 3 1N Buglisi Massimo ITA 1901 -53 0.43 Â½ 2 2

4 N 15 M Casadio Niccolo' ITA 2232 -384 0.09 Â½ 2 2

5 B 7 FM Olivetti Davide ITA 2172 -324 0.13 1 3 3

2.13 3 3

2 Bodrov Timofey
CM UKR   Elo FIDE: 2032 Perf: 2059 Media: 1818.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM De Vita Gianni ITA 2010 22 0.53 Â½ 0 0

2 B 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2007 25 0.53 Â½ 0 0

3 N 9 2N Gheser Amir ITA 1646 386 0.91 1 1 1

4 B 21 1N Rigo Marco ITA 1802 230 0.79 1 2 2

5 N 34 2N Tronconi Edoardo ITA 1628 404 0.92 1 3 3

3.68 3 3

3 Buglisi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1997 Media: 1847.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Taufer Alessandro ITA 1562 339 0.88 1 1 1

2 N 14 M Prosser Federico ITA 2168 -267 0.18 0 1 1

3 B 1 1N Lombardo Filippo ITA 1848 53 0.57 Â½ 1 1

4 N 18 CM De Vita Gianni ITA 2010 -109 0.35 1 2 2

5 B 20 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 252 0.81 1 3 3

2.79 3 3

4 Liguori Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1955 Media: 1619.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 CM Fongarolli Diego ITA 1997 -75 0.4 Â½ 0 1

3 B 22 NC Mora Flavia ITA 1268 654 0.92 1 1 2

4 N 25 1N D 'ambrosio Luca ITA 1820 102 0.64 1 2 3

5 B 11 NC Puechler Ruben ITA 1391 531 0.92 1 3 4

2.88 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Taufer Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 2236 Media: 2042.25 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 CM Mora Massimo ITA 1855 -222 0.22 Â½ 0 0

3 B 18 CM De Vita Gianni ITA 2010 -377 0.09 1 1 1

4 N 26 CM Giancotti Eraldo ITA 2072 -439 0.08 1 2 2

5 B 15 M Casadio Niccolo' ITA 2232 -599 0.08 Â½ 2 2

0.47 2 2

6 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2024 Media: 1951.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Tronconi Edoardo ITA 1628 379 0.91 1 1 1

2 N 2 CM Bodrov Timofey UKR 2032 -25 0.47 Â½ 1 1

3 B 27 CM Mora Massimo ITA 1855 152 0.7 1 2 2

4 N 7 FM Olivetti Davide ITA 2172 -165 0.28 0 2 2

5 B 26 CM Giancotti Eraldo ITA 2072 -65 0.41 Â½ 2 2

2.77 2 2

7 Olivetti Davide
FM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2127 Media: 1933.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Casadio Niccolo' ITA 2232 -60 0.42 1 1 1

2 B 9 2N Gheser Amir ITA 1646 526 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2007 165 0.72 1 3 3

5 N 1 1N Lombardo Filippo ITA 1848 324 0.87 0 3 3

2.93 3 3

8 Zammarchi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2509 Media: 1831.33 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Prosser Federico ITA 2168 -179 0.27 1 1 1

2 B 31 2N Saroldi Giacomo ITA 1698 291 0.85 1 2 2

3 N 34 2N Tronconi Edoardo ITA 1628 361 0.9 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

2.02 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Gheser Amir
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1912 Media: 1912.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Mora Massimo ITA 1855 -209 0.23 1 1 1

2 N 7 FM Olivetti Davide ITA 2172 -526 0.08 0 1 1

3 B 2 CM Bodrov Timofey UKR 2032 -386 0.09 0 1 1

4 B 35 3N Taufer Alessandro ITA 1562 84 0.62 1 2 2

5 N 10 1N Lupu Romica ROU 1939 -293 0.15 Â½ 2 2

1.17 2 2

10 Lupu Romica
1N ROU   Elo FIDE: 1939 Perf: 1777 Media: 1776.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Todoro Claudio ITA 1654 285 0.84 1 1 1

2 N 19 CM Paulmichl Martin ITA 2019 -80 0.39 0 1 1

3 B 28 CM Dallaglio Giovanni ITA 1740 199 0.76 1 2 2

4 N 17 1N Pichler Klaus ITA 1824 115 0.66 0 2 2

5 B 9 2N Gheser Amir ITA 1646 293 0.85 Â½ 2 2

3.5 2 2

11 Puechler Ruben
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1803 Media: 1707.75 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Dallaglio Giovanni ITA 1740 -349 0.11 Â½ 0 0

2 N 24 2N Hulinskyy Viktor ITA 1627 -236 0.2 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 29 2N Daves Silvano ITA 1542 -151 0.3 1 2 2

5 N 4 1N Liguori Michele ITA 1922 -531 0.08 0 2 2

0.69 2 2

12 Lepri Martino
3N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1854 Media: 1581.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mora Flavia ITA 1268 296 0.85 Â½ 0 0

2 N 23 3N Sartore Pascal ITA 1456 108 0.65 1 1 1

3 B 19 CM Paulmichl Martin ITA 2019 -455 0.08 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.58 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Fongarolli Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1841 Media: 1568.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 1N Liguori Michele ITA 1922 75 0.6 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 33 NC Benuzzi Damiano ITA 1240 757 0.92 1 1 1

5 N 29 2N Daves Silvano ITA 1542 455 0.92 1 2 2

2.44 2 2

14 Prosser Federico
M ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 1988 Media: 1862.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Zammarchi Massimo ITA 1989 179 0.73 0 0 0

2 B 3 1N Buglisi Massimo ITA 1901 267 0.82 1 1 1

3 N 31 2N Saroldi Giacomo ITA 1698 470 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.47 2 2

15 Casadio Niccolo'
M ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 1826 Media: 1825.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Olivetti Davide ITA 2172 60 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 583 0.92 1 1 1

4 B 1 1N Lombardo Filippo ITA 1848 384 0.91 Â½ 1 1

5 N 5 1N Taufer Ivano ITA 1633 599 0.92 Â½ 1 1

3.33 1 1

16 Pangrazzi Marco
M ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2311 Media: 1633.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 2N Zanin Luca ITA 1705 475 0.92 1 1 1

5 N 35 3N Taufer Alessandro ITA 1562 618 0.92 1 2 2

1.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Pichler Klaus
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 2267 Media: 1589.50 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 1N Lupu Romica ROU 1939 -115 0.34 1 1 1

5 N 33 NC Benuzzi Damiano ITA 1240 584 0.92 1 2 2

1.26 2 2

18 De Vita Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1755 Media: 1842.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bodrov Timofey UKR 2032 -22 0.47 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 1N Taufer Ivano ITA 1633 377 0.91 0 0 0

4 B 3 1N Buglisi Massimo ITA 1901 109 0.65 0 0 0

5 N 21 1N Rigo Marco ITA 1802 208 0.77 1 1 1

2.8 1 1

19 Paulmichl Martin
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1775 Media: 1774.33 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N D 'ambrosio Luca ITA 1820 199 0.76 Â½ 0 0

2 B 10 1N Lupu Romica ROU 1939 80 0.61 1 1 1

3 N 12 3N Lepri Martino ITA 1564 455 0.92 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.29 1 1

20 Cescatti Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1796 Media: 1920.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 M Casadio Niccolo' ITA 2232 -583 0.08 0 0 0

4 B 34 2N Tronconi Edoardo ITA 1628 21 0.53 1 1 1

5 N 3 1N Buglisi Massimo ITA 1901 -252 0.19 0 1 1

0.8 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Rigo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1743 Media: 1868.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 3N Taufer Alessandro ITA 1562 240 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 2 CM Bodrov Timofey UKR 2032 -230 0.21 0 1 1

5 B 18 CM De Vita Gianni ITA 2010 -208 0.23 0 1 1

1.24 1 1

22 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1551 Media: 1676.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Lepri Martino ITA 1564 -296 0.15 Â½ 0 0

2 B 29 2N Daves Silvano ITA 1542 -274 0.17 Â½ 0 0

3 N 4 1N Liguori Michele ITA 1922 -654 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.4 0 0

23 Sartore Pascal
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1553 Media: 1553.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 3N Lepri Martino ITA 1564 -108 0.35 0 0 0

3 N 29 2N Daves Silvano ITA 1542 -86 0.38 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1

24 Hulinskyy Viktor
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1477 Media: 1476.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Puechler Ruben ITA 1391 236 0.8 0 0 0

3 N 35 3N Taufer Alessandro ITA 1562 65 0.59 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.39 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 13 (2305072A)
Laives - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 D 'ambrosio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1778 Media: 1970.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Paulmichl Martin ITA 2019 -199 0.24 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 1N Liguori Michele ITA 1922 -102 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.6 0 1

26 Giancotti Eraldo
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 1627 Media: 1820.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 1N Taufer Ivano ITA 1633 439 0.92 0 0 0

5 N 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2007 65 0.59 Â½ 0 0

1.51 0 0

27 Mora Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1489 Media: 1762.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Gheser Amir ITA 1646 209 0.77 0 0 0

2 B 5 1N Taufer Ivano ITA 1633 222 0.78 Â½ 0 0

3 N 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2007 -152 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.85 0 0

28 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1472 Media: 1665.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Puechler Ruben ITA 1391 349 0.89 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 1N Lupu Romica ROU 1939 -199 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.13 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024
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29 Daves Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1206 Media: 1528.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Mora Flavia ITA 1268 274 0.83 Â½ 0 0

3 B 23 3N Sartore Pascal ITA 1456 86 0.62 0 0 0

4 N 11 NC Puechler Ruben ITA 1391 151 0.7 0 0 0

5 B 13 CM Fongarolli Diego ITA 1997 -455 0.08 0 0 0

2.23 0 0

30 Zanin Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1445 Media: 2180.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 M Pangrazzi Marco ITA 2180 -475 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

31 Saroldi Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1267 Media: 2001.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Lombardo Filippo ITA 1848 -150 0.3 0 0 0

2 N 8 CM Zammarchi Massimo ITA 1989 -291 0.15 0 0 0

3 B 14 M Prosser Federico ITA 2168 -470 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

32 Todoro Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1204 Media: 1939.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Lupu Romica ROU 1939 -285 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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33 Benuzzi Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1176 Media: 1910.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 CM Fongarolli Diego ITA 1997 -757 0.08 0 0 0

5 B 17 1N Pichler Klaus ITA 1824 -584 0.08 0 0 0

0.16 0 0

34 Tronconi Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1170 Media: 1905.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2007 -379 0.09 0 0 0

2 N 1 1N Lombardo Filippo ITA 1848 -220 0.22 0 0 0

3 B 8 CM Zammarchi Massimo ITA 1989 -361 0.1 0 0 0

4 N 20 2N Cescatti Riccardo ITA 1649 -21 0.47 0 0 0

5 B 2 CM Bodrov Timofey UKR 2032 -404 0.08 0 0 0

0.96 0 0

35 Taufer Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1097 Media: 1831.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Buglisi Massimo ITA 1901 -339 0.12 0 0 0

2 N 21 1N Rigo Marco ITA 1802 -240 0.2 0 0 0

3 B 24 2N Hulinskyy Viktor ITA 1627 -65 0.41 0 0 0

4 N 9 2N Gheser Amir ITA 1646 -84 0.38 0 0 0

5 B 16 M Pangrazzi Marco ITA 2180 -618 0.08 0 0 0

1.19 0 0
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